
☆　納入金額に変更がない場合
納入金額（１）の欄に印字されている金額と納入すべき金額が同一の場合は、そのままご使用ください。

☆　納入金額に変更がある場合

印字されている納入金額（１）の欄の金額と納入すべき金額が異なる場合は、 納入金額（１）の欄の金額を横線で抹消し、
各票の納入金額（２）の欄の内訳と合計額をそれぞれ記入してください。

☆　納入書への記入について
注１　記入は黒のボールペンをご使用ください。
注２　数字の頭に「￥」マークは記入しないでください。
注３　金額の訂正は横線のみとし、訂正印は押さないでください。
注４　納入書は折ったり、破ったり、ホッチキス止めをしないよう、お取り扱いください。

───　納入書の記入について　───

法人及び団体の場合は、納入書裏面の納入申告書に法人
番号を記入して納入してください。
個人事業主の場合は、納入書裏面に個人番号を記入しない
で納入し、納入申告書は、別途提出してください。

＜記入例 １＞ 納入金額の変更のみ ＜記入例 ２＞ 退職所得を合算して納入される場合

（退職所得は100円未満切捨てとなります）

（特別徴収義務者） 〒

帯広市西５条南〇〇丁目△番地×

220,00009599999

 令和6年 8月10日

令和6年 7 月分

帯広見本株式会社

市 区 町 村 コ ー ド 口 座 番 号 加 入 者 名

0 1 2 0 7 6 ０２７００－６ー９６０１６３ 帯 広 市 会 計 管 理 者

指 定 番 号 納入金額(1)

円

給 与 分

退 職
所 得 分

延 滞 金

一 括 徴 収

合 計 額

億 千 百 十 万 千 百 十 円

納

入

金

額
納 期 限

領

収

日

付

印

上記のとおり納入します。 （金融機関又は郵便局保管）

北海道 帯広市 納 入 書 公

日 計
口

円
( 2 )

住 所

又 は

氏 名

又 は

納 入 す べ き 金 額 が 右 の 納

入 金 額 ⑴ の 欄 の 金 額 と 異 な

る と き は 、 納 入 金 額 ⑴ の 欄

を 横 線 で 抹 消 し 、 納 入 金 額

⑵の欄に記入してください。

２３５０００

２３５０００

080-0015

個 人 市 民 税

個 人 道 民 税

森 林 環 境 税

同じ要領で領収証書、納入書、納入済通知書それぞれにご記入ください。

（特別徴収義務者） 〒

令和6年 8 月分

帯広見本株式会社

220,00009599999

 令和6年 9月10日

帯広市西５条南〇〇丁目△番地×

市 区 町 村 コ ー ド 口 座 番 号 加 入 者 名

0 1 2 0 7 6 ０２７００－６－９６０１６３ 帯 広 市 会 計 管 理 者

指 定 番 号 納入金額(1)

円

給 与 分

退 職
所 得 分

延 滞 金

一 括 徴 収

合 計 額

億 千 百 十 万 千 百 十 円

納

入

金

額
納 期 限

領

収

日

付

印

上記のとおり納入します。 （金融機関又は郵便局保管）

北海道 帯広市 納 入 書 公

日 計
口

円
( 2 )

住 所

又 は

氏 名

又 は

納 入 す べ き 金 額 が 右 の 納

入 金 額 ⑴ の 欄 の 金 額 と 異 な

る と き は 、 納 入 金 額 ⑴ の 欄

を 横 線 で 抹 消 し 、 納 入 金 額

⑵の欄に記入してください。

２２００００

３５００００

５７００００

080-0015

個 人 市 民 税

個 人 道 民 税

森 林 環 境 税

※原則、納入書の再発行はしていないため、税額変動があった場合は以下のように修正して納入してください。

納 入 申 告 書
市 民 税
道 民 税

帯広市長 様

退 職 手 当 等 支 払 金 額

令和６ 9年

1 5

12年令和6

十

市 民 税

道 民 税

1
人

0 0 0 0 0

万 千 百 十 円十 百

日　　提出12月

人　員月分

0 0 0

　地方税法第50条の5及び第328条の5第2項の規定により上記

のとおり分離課税に係る所得割の納入について申告します。

( 百 円 未 満 切 捨 )

帯広市西5条南〇〇丁目△番地×

特 別 徴 収
税 額

0

特
別
徴
収
義
務
者

億 千

住所又は
所 在 地

氏名又は
名　　　称

法人番号
又　　　は
個人番号

帯広見本株式会社

（受　付　印）

0 0 0 0 0 0 0 0 0

1

2

4 0 0 0

1 0 0 0

（納入書裏面）
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税額の変更等で予備の納入書（白紙）をお使いになる場合は、次の要領で記入をお願いします。

令和６年度　給与所得等に係る市民税・道民税・森林環境税　特別徴収税額の決定・変更通知書（特別徴収義務者用）をご準備ください。

※納税義務者の異動等があった場合は帯広市が送付した最新の通知書をご準備ください。

───　予備の納入書（白紙）の使用について　───

（特別徴収義務者） 〒011-○○×× （特別徴収義務者） 〒011-○○×× （特別徴収義務者） 〒011-○○××

令和6年 令和6年

令和7年 1月10日

012076

令和7年 1月10日 令和7年 1月10日

札幌市○区北△条西□丁目×番地 札幌市○区北△条西□丁目×番地 札幌市○区北△条西□丁目×番地

帯広記載例株式会社

12 月分 12 月分

帯広記載例株式会社 帯広記載例株式会社

取 り ま と め 局

給 与 分

市 区 町 村 コ ー ド 口 座 番 号 加 入 者 名

0 1 2 0 7 6 帯広市会計管理者

指 定 番 号 納入金額(1)

円

給 与 分

退 職
所 得 分

延 滞 金

一 括 徴 収

合 計 額

億 千 百 十 万 千 百 十 円

納

入

金

額
納期限

納 入 す べ き 金 額 が 右 の 納

入 金 額 ⑴ の 欄 の 金 額 と 異 な

る と き は 、 納 入 金 額 ⑴ の 欄

を 横 線 で 抹 消 し 、 納 入 金 額

⑵の欄に記入してください。

領

収

日

付

印

住 所

又 は

氏 名

又 は

様

上記のとおり領収しました。 （納入者保管）

北海道 帯広市 領 収 証 書 公

市 区 町 村 コ ー ド 口 座 番 号 加 入 者 名

0 1 2 0 7 6 ０２７００－６－９６０１６３ 帯 広 市 会 計 管 理 者

指 定 番 号 納入金額(1)

円

給 与 分

退 職
所 得 分

延 滞 金

一 括 徴 収

合 計 額

億 千 百 十 万 千 百 十 円

納

入

金

額
納 期 限

領

収

日

付

印

上記のとおり納入します。 （金融機関又は郵便局保管）

北海道 帯広市 納 入 書 公

日 計
口

円

市 区 町 村 コ ー ド 口 座 番 号 加 入 者 名

0 1 2 0 7 6 ０２７００－６－９６０１６３ 帯広市会計管理者

指 定 番 号 納入金額(1) 円

退 職
所 得 分

延 滞 金

一 括 徴 収

合 計 額

億 千 百 十 万 千 百 十 円

納

入

金

額

(2)

納 期 限

納 入 す べ き 金 額 が 右 の 納 入 金 額

⑴ の 欄 の 金 額 と 異 な る と き は 、 納

入 金 額 ⑴ の 欄 を 横 線 で 抹 消 し 、 納

入金額⑵の欄に記入してください。

領

収

日

付

印

上記のとおり通知します。 （帯広市保管）

北海道 帯広市 納入済通知書 公

1０００００01２１6０

年 月 分

小 樽 貯 金 事 務 セ ン タ ー

（〒047-8794）

（受付店（局）→帯広信用金庫本店（取りまとめ局）→帯広市）

納

入

済

通

知

書

の

金

額

欄

に

¥

記

号

は

記

入

し

な

い

で

く

だ

さ

い
。

( 2 )( 2 )

０２７００－６－９６０１６３

住 所

又 は

氏 名

又 は

住 所

又 は

氏 名

又 は

納 入 す べ き 金 額 が 右 の 納

入 金 額 ⑴ の 欄 の 金 額 と 異 な

る と き は 、 納 入 金 額 ⑴ の 欄

を 横 線 で 抹 消 し 、 納 入 金 額

⑵の欄に記入してください。

納

22,000
10000001

２８５０００

２８５０００

２８５０００

２８５０００

２８５０００

２８５０００

10000001

個 人 市 民 税

個 人 道 民 税

森 林 環 境 税

個 人 市 民 税

個 人 道 民 税

森 林 環 境 税

個 人 市 民 税

個 人 道 民 税

森 林 環 境 税

左と同じ要領で記入してください徴収月、「納期限」欄に該当する年月日、「納入金額(2)」欄へ納入金額、
特別徴収義務者名をそれぞれ記入してください。
なお、特別徴収義務者名は、あらかじめ印字されている場合もあります。

貴事業所の指定番号は、別紙の「給与所得等に係る市民税・道民税・森林環境税 特別徴収税額の決定・変更通知書（特別徴収義務者用）」に記載してある８桁の数字です。
また、指定番号はあらかじめ納入書に印字されている場合があります。指定番号がご不明な場合にはお手数ですが市民税課までご連絡ください。
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